

Pearaamat: MTÜ Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustik

Periood: 01.01.2023 - 31.12.2023
Kontod: Kõik kontod
Objekt: TT
Valuuta: EUR - Euro
Raport koostatud: 14.01.2024 10:22

21531 - Üksikisiku tulumaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
						Algsaldo:	19208.67
						Algsaldo majandusaasta algusest:	0
						Lõppsaldomajandusaasta algusest:	0
						Lõppsaldomajandusaasta lõpuks:	19208.67

21551 - Sotsiaalmaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
						Algsaldo:	40472.99
						Algsaldomajandusaasta algusest:	0
31.01.2023	TT-23003	Erkki Kubber		TT	0.00	107.30	40580.29
28.02.2023	TT-23005	Erkki Kubber		TT	0.00	107.30	40687.59
31.03.2023	TT-23008	Erkki Kubber		TT	0.00	107.30	40794.89
30.04.2023	TT-23011	Erkki Kubber		TT	0.00	107.30	40902.19
31.05.2023	TT-23013	Erkki Kubber		TT	0.00	161.56	41063.75
30.06.2023	TT-23017	Erkki Kubber		TT	0.00	215.82	41279.57
31.07.2023	TT-23018	Erkki Kubber		TT	0.00	104.61	41384.18
31.07.2023	TT-23019	Erkki Kubber		TT	0.00	111.21	41495.39
31.08.2023	TT-23020	Erkki Kubber		TT	0.00	104.61	41600.00
31.08.2023	TT-23021	Erkki Kubber		TT	0.00	111.21	41711.21
30.09.2023	TT-23022	Erkki Kubber		TT	0.00	215.82	41927.03
30.09.2023	TT-23022	Merili Ginter		TT	0.00	215.82	42142.85
31.10.2023	TT-23024	Erkki Kubber		TT	0.00	215.82	42358.67
31.10.2023	TT-23024	Merili Ginter		TT	0.00	215.82	42574.49
30.11.2023	TT-23025	Erkki Kubber		TT	0.00	215.82	42790.31
30.11.2023	TT-23025	Merili Ginter		TT	0.00	215.82	43006.13
31.12.2023	TT-23026	Erkki Kubber		TT	0.00	215.82	43221.95
31.12.2023	TT-23026	Merili Ginter		TT	0.00	215.82	43437.77
						Kokku:	0.00
						Lõppsaldomajandusaasta algusest:	2964.78
						Lõppsaldomajandusaasta lõpuks:	43437.77

21561 - Pensionikindlustus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
						Algsaldo:	1156.52
						Algsaldomajandusaasta algusest:	0
30.06.2023	TT-23017	Erkki Kubber		TT	0.00	6.34	1162.86
31.07.2023	TT-23018	Erkki Kubber		TT	0.00	6.34	1169.20
31.08.2023	TT-23020	Erkki Kubber		TT	0.00	6.34	1175.54
30.09.2023	TT-23022	Erkki Kubber		TT	0.00	6.34	1181.88
30.09.2023	TT-23022	Merili Ginter		TT	0.00	6.34	1188.22
31.10.2023	TT-23024	Erkki Kubber		TT	0.00	6.34	1194.56
31.10.2023	TT-23024	Merili Ginter		TT	0.00	6.34	1200.90
30.11.2023	TT-23025	Erkki Kubber		TT	0.00	6.34	1207.24
30.11.2023	TT-23025	Merili Ginter		TT	0.00	6.34	1213.58

21561

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
31.12.2023	TT-23026	Erkki Kubber		TT	0.00	6.34	1219.92
31.12.2023	TT-23026	Merili Ginter		TT	0.00	6.34	1226.26
					Kokku:	0.00	69.74
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:		69.74
					Lõppsaldo:		1226.26

21571 - Töötuskindlustusmaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	2910.02	
					Algsaldo majandusaasta algusest:		0
30.06.2023	TT-23017	Erkki Kubber		TT	0.00	7.61	2917.63
31.07.2023	TT-23018	Erkki Kubber		TT	0.00	7.61	2925.24
31.08.2023	TT-23020	Erkki Kubber		TT	0.00	7.61	2932.85
30.09.2023	TT-23022	Erkki Kubber		TT	0.00	7.61	2940.46
30.09.2023	TT-23022	Merili Ginter		TT	0.00	7.61	2948.07
31.10.2023	TT-23024	Erkki Kubber		TT	0.00	7.61	2955.68
31.10.2023	TT-23024	Merili Ginter		TT	0.00	7.61	2963.29
30.11.2023	TT-23025	Erkki Kubber		TT	0.00	7.61	2970.90
30.11.2023	TT-23025	Merili Ginter		TT	0.00	7.61	2978.51
31.12.2023	TT-23026	Erkki Kubber		TT	0.00	7.61	2986.12
31.12.2023	TT-23026	Merili Ginter		TT	0.00	7.61	2993.73
					Kokku:	0.00	83.71
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:		83.71
					Lõppsaldo:		2993.73

21611 - Võlad töövõtjatele

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	98949.76	
					Algsaldo majandusaasta algusest:		0
30.06.2023	TT-23017	Erkki Kubber		TT	0.00	305.60	99255.36
31.07.2023	TT-23018	Erkki Kubber		TT	0.00	305.60	99560.96
31.08.2023	TT-23020	Erkki Kubber		TT	0.00	305.60	99866.56
30.09.2023	TT-23022	Erkki Kubber		TT	0.00	305.60	100172.16
30.09.2023	TT-23022	Merili Ginter		TT	0.00	305.60	100477.76
31.10.2023	TT-23024	Erkki Kubber		TT	0.00	305.60	100783.36
31.10.2023	TT-23024	Merili Ginter		TT	0.00	305.60	101088.96
30.11.2023	TT-23025	Erkki Kubber		TT	0.00	305.60	101394.56
30.11.2023	TT-23025	Merili Ginter		TT	0.00	305.60	101700.16
31.12.2023	TT-23026	Erkki Kubber		TT	0.00	305.60	102005.76
31.12.2023	TT-23026	Merili Ginter		TT	0.00	305.60	102311.36
					Kokku:	0.00	3361.60
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:		3361.60
					Lõppsaldo:		102311.36

30125 - Siseministeriumi sihtfinantseering

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	309867.61	
					Algsaldo majandusaasta algusest:		0
01.01.2023	PR-23002	ettemakstud sihtfin		TT	0.00	227.90	310095.51
18.04.2023	PM-23111	TT		TT	0.00	40360.05	350455.56
					Kokku:	0.00	40587.95
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:		40587.95
					Lõppsaldo:		350455.56

40622 - HMN arenguprogramm

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
---------	------	-----------------	--------------	--------	--------	---------	-------

40622

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	1074.33	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:	0	
					Lõppsaldo:	1074.33	

40624 - SiM tegevustoetus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	124896.55	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
17.02.2023	OA-23011	ID kaaskorralduse panus 0.50	23006	TT	6450.00	0.00	131346.55
18.02.2023	OA-23015	T grupp 1.00	230218328768	TT	14.55	0.00	131361.10
28.02.2023	OA-23014	Ekkyl 1.00	102	TT	350.00	0.00	131711.10
28.02.2023	OA-23019	Yugente 1.00	2023/02-1	TT	350.00	0.00	132061.10
28.02.2023	OA-23026	Bolt 1.00	BIS-4598407	TT	22.00	0.00	132083.10
28.02.2023	OA-23026	Bolt 1.00	BIS-4598407	TT	38.90	0.00	132122.00
28.02.2023	OA-23028	Omniva 1.00	FB0082270	TT	14.00	0.00	132136.00
01.03.2023	OA-23021	Problem 1.00	283	TT	350.00	0.00	132486.00
03.03.2023	OA-23027	T Grupp 1.00	230303563224	TT	12.55	0.00	132498.55
09.03.2023	OA-23030	T Grupp 1.00	230309783914	TT	12.55	0.00	132511.10
23.03.2023	OA-23031	Kollektiivliikmemaks 1.00	3270	TT	250.00	0.00	132761.10
25.03.2023	OA-23032	Ekkyl 1.00	105	TT	350.00	0.00	133111.10
26.03.2023	OA-23033	Problem 1.00	287	TT	350.00	0.00	133461.10
31.03.2023	OA-23035	Raamatupidamine sel kuul TT 3.50	2323013	TT	192.50	0.00	133653.60
31.03.2023	OA-23035	Envoice'i tasu 1.00	2323013	TT	5.80	0.00	133659.40
31.03.2023	OA-23039	2023-03-31 Standard paketi kasutaja tasu 1.00	FB0085786	TT	14.00	0.00	133673.40
03.04.2023	OA-23037	Qlass 1.00	161	TT	580.00	0.00	134253.40
04.04.2023	OA-23038	Lux 1.00	230404922819	TT	18.30	0.00	134271.70
06.04.2023	OA-23040	mckenzie 1.00	12039101	TT	35.45	0.00	134307.15
06.04.2023	OA-23044	Catote 1.00	03/23	TT	111.75	0.00	134418.90
08.04.2023	OA-23041	Lux 1.00	230408847924	TT	23.90	0.00	134442.80
18.04.2023	OA-23045	Lux 1.00	230418055949	TT	12.00	0.00	134454.80
19.04.2023	OA-23046	Botik 1.00	MA2300069	TT	900.00	0.00	135354.80
19.04.2023	OA-23051	Neste 1.00	230419029031	TT	61.92	0.00	135416.72
27.04.2023	OA-23049	Problem 1.00	297	TT	350.00	0.00	135766.72
28.04.2023	OA-23050	Ekkyl 1.00	107	TT	413.47	0.00	136180.19
30.04.2023	OA-23054	Yugente 1.00	2023/04-1	TT	413.47	0.00	136593.66
30.04.2023	OA-23057	2023-04-30 Standard paketi kasutaja tasu 1.00	FB0089174	TT	16.80	0.00	136610.46
30.04.2023	OA-23059	Teenus / kaup 20% 1.00	BIS-5088005	TT	6.47	0.00	136616.93
30.04.2023	OA-23059	Teenus / kaup 0% 1.00	BIS-5088005	TT	32.90	0.00	136649.83
02.05.2023	OA-23055	Lux 1.00	230502149683	TT	8.00	0.00	136657.83
02.05.2023	OA-23063	Bolt 1.00	Q9VHEYA-RC3011-Y1FT60A5	TT	5.20	0.00	136663.03
12.05.2023	OA-23062	Lux 1.00	230512841081	TT	12.00	0.00	136675.03
19.05.2023	OA-23066	DEsign Elevator SIA 1.00	DECB20230519	TT	550.00	0.00	137225.03
27.05.2023	OA-23069	Lux 1.00	230527058899	TT	10.00	0.00	137235.03
29.05.2023	OA-23070	Ekkyl 1.00	114	TT	508.50	0.00	137743.53
30.05.2023	OA-23075	Yugente 1.00	2023/05-1	TT	350.00	0.00	138093.53
31.05.2023	OA-23071	Raamatupidamine sel kuul TT 2.50	2323030	TT	137.50	0.00	138231.03
31.05.2023	OA-23071	Envoice'i tasu 1.00	2323030	TT	8.00	0.00	138239.03
02.06.2023	OA-23078	EUCLID 1.00	20230030	TT	510.00	0.00	138749.03
06.06.2023	OA-23225	Liikmemaks 1	2323183	TT	150.00	0.00	138899.03
07.06.2023	OA-23079	Stoneful 1.00	MA23031	TT	900.00	0.00	139799.03
11.06.2023	OA-23080	Lux 1.00	230611325389	TT	10.00	0.00	139809.03
18.06.2023	OA-23085	Problem 1.00	310	TT	1110.00	0.00	140919.03
21.06.2023	OA-23086	Ekkyl 1.00	115	TT	1110.00	0.00	142029.03

40624

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
22.06.2023	OA-23088	Yugente 1.00	2023/06-1	TT	1110.00	0.00	143139.03
30.06.2023	OA-23090	Raamatupidamine sel kuul TT 1.00	2323035	TT	137.50	0.00	143276.53
30.06.2023	OA-23090	Envoice'i tasu 1.00	2323035	TT	7.80	0.00	143284.33
30.06.2023	OA-23092	2023-06-30 Standard paketi kasutaja tasu 1.00	FB0096137	TT	16.80	0.00	143301.13
10.07.2023	OA-23093	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud töökohale 1	2323218	TT	28.75	0.00	143329.88
21.07.2023	OA-23101	Lux 1.00	230721103182	TT	9.00	0.00	143338.88
27.07.2023	OA-23095	Ekkyll 1.00	119	TT	667.01	0.00	144005.89
27.07.2023	OA-23096	Problem 1.00	321	TT	350.00	0.00	144355.89
28.07.2023	OA-23097	Yugente 1.00	2023/07-1	TT	350.00	0.00	144705.89
31.07.2023	OA-23102	2023-07-31 Standard paketi kasutaja tasu 1.00	FB0099681	TT	16.80	0.00	144722.69
10.08.2023	OA-23105	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud töökohale , august 2023 1	2323239	TT	28.75	0.00	144751.44
31.08.2023	OA-23111	Raamatupidamine sel kuul 1.00 kuu	2323037	TT	76.32	0.00	144827.76
12.09.2023	OA-23122	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud töökohale , september 2023 1	2323261	TT	28.75	0.00	144856.51
03.10.2023	OA-23150	Meta 1.00	FBADS-707-102848964	TT	58.42	0.00	144914.93
06.10.2023	OA-23138	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud töökohale , oktoober 2023 1	2323290	TT	28.75	0.00	144943.68
23.10.2023	OA-23182	MTÜ Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustik SmartAccounts kuutasu: periood 12 kuud (30.10.2023 - 29.10.2024) 1.00	MA2319430	TT	160.30	0.00	145103.98
28.10.2023	OA-23183	Juriidilised teenused 1	339	TT	350.00	0.00	145453.98
31.10.2023	OA-23188	Raamatupidamine sel kuul 3.50 kuu	2323051	TT	203.00	0.00	145656.98
12.11.2023	OA-23202	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud töökohale , november 2023 1	2323314	TT	28.75	0.00	145685.73
25.11.2023	OA-23209	Juriidilised teenused 1	343	TT	350.00	0.00	146035.73
26.11.2023	OA-23210	Yugente 1	2023/11-1	TT	350.00	0.00	146385.73
29.11.2023	OA-23213	Raamatupidamine sel kuul 1.00 kuu	2323054	TT	511.72	0.00	146897.45
30.11.2023	OA-23216	Bolt 1.00	EE6523-9976	TT	3.85	0.00	146901.30
10.12.2023	OA-23218	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud töökohale , detsember 2023 1	2323338	TT	28.75	0.00	146930.05
15.12.2023	OA-23219	Juhtimine 1	348	TT	350.00	0.00	147280.05
20.12.2023	OA-23221	Juhatuse liikme tasu 1	2023/12-1	TT	350.00	0.00	147630.05
21.12.2023	OA-23222	Juhatuse liikme tasu 1	133	TT	350.00	0.00	147980.05
27.12.2023	OA-23223	Raamatupidamine sel kuul 1.00 kuu	2323060	TT	85.68	0.00	148065.73

Kokku: 23169.18 0.00

Lõppsaldo majandusaasta algusest: 23169.18

Lõppsaldo: 148065.73

40691 - Muud tegevuskulud

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo: 18336.52		
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
16.01.2023	OA-23018	Booking 1.00	2761071317	TT	39.78	0.00	18376.30
28.01.2023	OA-23002	Problem solv 1.00	272	TT	350.00	0.00	18726.30
31.01.2023	OA-23005	Teenus / kaup 1.00	2023/01-2	TT	350.00	0.00	19076.30
31.01.2023	OA-23010	2023-01-31 Standard paketi kasutaja tasu 1.00	FB0078920	TT	14.00	0.00	19090.30
01.02.2023	OA-23006	Ekkyll 1.00	98	TT	350.00	0.00	19440.30
01.02.2023	OA-23007	Teenus Virtuaalserver SEV.EE: pakett "I" (2023-02-01 ... 2024-01-31) 1.00	109195475	TT	105.70	0.00	19546.00
05.02.2023	OA-23008	Catote 1.00	01/23	TT	141.75	0.00	19687.75
07.02.2023	OA-23009	T Grupp 1.00	230207288924	TT	10.55	0.00	19698.30
10.02.2023	OA-23017	Booking 1.00	2941865786	TT	24.01	0.00	19722.31
17.02.2023	OA-23016	Elron 1.00	A23682063	TT	8.33	0.00	19730.64
17.02.2023	OA-23022	Ryanair 1.00	2023-02-17	TT	89.48	0.00	19820.12
01.03.2023	OA-23020	Arengu kirjastus 1.00	M286	TT	648.00	0.00	20468.12
07.03.2023	OA-23029	avalike ürituste korraldajate 1.00	1123	TT	20.00	0.00	20488.12
28.03.2023	OA-23034	Yugente 1.00	2023/03-1	TT	350.00	0.00	20838.12

40691

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
26.04.2023	OA-23048	Lux 1.00	230426623294	TT	19.20	0.00	20857.32
30.04.2023	OA-23053	Raamatupidamine sel kuul TT 7.00	2323020	TT	385.00	0.00	21242.32
30.04.2023	OA-23053	Envoice'i tasu 1.00	2323020	TT	5.20	0.00	21247.52
15.05.2023	OA-23064	Teenus / kaup 1.00	230515784371	TT	7.00	0.00	21254.52
27.05.2023	OA-23068	Problem 1.00	303	TT	508.50	0.00	21763.02
31.05.2023	OA-23073	Bolt 1.00	BIS-5340456	TT	15.68	0.00	21778.70
31.05.2023	OA-23073	Bolt 1.00	BIS-5340456	TT	0.00	0.00	21778.70
01.06.2023	OA-23072	LinkedIn 1.00	8613567343	TT	192.22	0.00	21970.92
03.06.2023	OA-23074	Meta 1.00	FBADS-707-102587594	TT	100.00	0.00	22070.92
08.06.2023	PM-23174	UKi preemia		TT	1000.00	0.00	23070.92
18.06.2023	OA-23089	kontor 1.00	2323199	TT	20.11	0.00	23091.03
31.07.2023	OA-23098	Raamatupidamine sel kuul 1.00 kuu	2323031	TT	58.00	0.00	23149.03
31.07.2023	OA-23098	Envoice'i tasu 1.00	2323031	TT	8.60	0.00	23157.63
31.07.2023	OA-23099	Teenus / kaup 20% 1.00	EE6523-1453	TT	1.00	0.00	23158.63
31.07.2023	OA-23099	Teenus / kaup 0% 1.00	EE6523-1453	TT	8.30	0.00	23166.93
25.08.2023	OA-23107	Ekkyll 1.00	121	TT	667.01	0.00	23833.94
27.08.2023	OA-23108	Yugente 1.00	2023/08-1	TT	350.00	0.00	24183.94
27.08.2023	OA-23109	Zoom 1.00	INV216541484	TT	139.90	0.00	24323.84
30.08.2023	OA-23110	Problem 1.00	328	TT	350.00	0.00	24673.84
31.08.2023	OA-23112	Rumela 1.00	1126	TT	150.00	0.00	24823.84
31.08.2023	OA-23117	Teenus / kaup 20% 1.00	EE6523-3518	TT	100.33	0.00	24924.17
31.08.2023	OA-23120	2023-08-31 Standard paketi kasutaja tasu 1.00	FB0103210	TT	16.80	0.00	24940.97
01.09.2023	OA-23114	Arengu kirjastus 1.00	M319	TT	183.60	0.00	25124.57
02.09.2023	OA-23177	Bussipilet 1.00	230902453677	TT	14.00	0.00	25138.57
13.09.2023	OA-23181	Bussipilet 1.00	230913282844	TT	13.20	0.00	25151.77
19.09.2023	OA-23179	Bussipilet 1.00	230919973377	TT	10.80	0.00	25162.57
21.09.2023	OA-23178	Bussipilet 1.00	230921881952	TT	13.20	0.00	25175.77
23.09.2023	OA-23180	Bussipilet 1.00	230923795268	TT	12.00	0.00	25187.77
28.09.2023	OA-23130	Konsultatsioon 1.00	M323	TT	250.00	0.00	25437.77
30.09.2023	OA-23131	Raamatupidamine sel kuul 3.50 kuu	2323043	TT	203.00	0.00	25640.77
30.09.2023	OA-23131	Envoice'i tasu 1.00	2323043	TT	7.20	0.00	25647.97
30.09.2023	OA-23132	Konsultatsioon 1.00	337	TT	350.00	0.00	25997.97
30.09.2023	OA-23135	Sõiduteenused 1.00	EE6523-5560	TT	150.75	0.00	26148.72
30.09.2023	OA-23139	2023-09-30 Standard paketi kasutaja tasu 1.00	FB0106676	TT	14.00	0.00	26162.72
08.10.2023	OA-23140	Bussipilet 1.00	231008961616	TT	13.20	0.00	26175.92
09.10.2023	OA-23141	Bussipilet 1.00	231009901646	TT	13.20	0.00	26189.12
12.10.2023	OA-23152	Põhjala 1.00	MA2300009	TT	960.00	0.00	27149.12
13.10.2023	OA-23153	Ekkyll 1.00	124	TT	350.00	0.00	27499.12
16.10.2023	OA-23166	Yugente 1.00	2023/09-1	TT	350.00	0.00	27849.12
22.10.2023	OA-23176	Domeeni pikendamine 1.00	109377341	TT	8.37	0.00	27857.49
30.10.2023	OA-23186	Juriidilised teenused 1	125	TT	350.00	0.00	28207.49
30.10.2023	OA-23192	Juriidilised teenused 1	2023/10-1	TT	350.00	0.00	28557.49
31.10.2023	OA-23188	Envoice'i tasu 1.00	2323051	TT	8.40	0.00	28565.89
31.10.2023	OA-23199	2023-10-31 Standard paketi kasutaja tasu 1	FB0110268	TT	16.80	0.00	28582.69
24.11.2023	OA-23207	Bussipiletid 1.00	231124736030	TT	9.17	0.00	28591.86
24.11.2023	OA-23208	Tehnilised tööd Impact Day raames 8veeühendused) 1.00	2300256	TT	300.00	0.00	28891.86
29.11.2023	OA-23212	Ekkyll 1	130	TT	350.00	0.00	29241.86
30.11.2023	OA-23217	2023-11-30 Standard paketi kasutaja tasu 1	FB0113771	TT	16.80	0.00	29258.66
31.12.2023	OA-23224	2023-12-31 Standard paketi kasutaja tasu 1	FB0117461	TT	16.80	0.00	29275.46

Kokku: 10938.94 0.00

Lõppsaldo majandusaasta algusest: 10938.94

Lõppsaldo: 29275.46

40711 - Koosseisuliste töötajate palk

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	121942.23	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
31.01.2023	TT-23003	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121942.23
28.02.2023	TT-23005	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121942.23
31.03.2023	TT-23008	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121942.23
30.04.2023	TT-23011	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121942.23
31.05.2023	TT-23013	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121942.23
30.06.2023	TT-23017	Erkki Kubber		TT	317.01	0.00	122259.24
31.07.2023	TT-23018	Erkki Kubber		TT	317.01	0.00	122576.25
31.07.2023	TT-23019	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	122576.25
31.08.2023	TT-23020	Erkki Kubber		TT	317.01	0.00	122893.26
31.08.2023	TT-23021	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	122893.26
30.09.2023	TT-23022	Erkki Kubber		TT	317.01	0.00	123210.27
30.09.2023	TT-23022	Merili Ginter		TT	317.01	0.00	123527.28
31.10.2023	TT-23024	Erkki Kubber		TT	317.01	0.00	123844.29
31.10.2023	TT-23024	Merili Ginter		TT	317.01	0.00	124161.30
30.11.2023	TT-23025	Erkki Kubber		TT	317.01	0.00	124478.31
30.11.2023	TT-23025	Merili Ginter		TT	317.01	0.00	124795.32
31.12.2023	TT-23026	Erkki Kubber		TT	317.01	0.00	125112.33
31.12.2023	TT-23026	Merili Ginter		TT	317.01	0.00	125429.34
					Kokku:	3487.11	0.00
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:	3487.11	
					Lõppsaldo:	125429.34	

40715 - Sotsiaalmaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	40472.99	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
31.01.2023	TT-23003	Erkki Kubber		TT	107.30	0.00	40580.29
28.02.2023	TT-23005	Erkki Kubber		TT	107.30	0.00	40687.59
31.03.2023	TT-23008	Erkki Kubber		TT	107.30	0.00	40794.89
30.04.2023	TT-23011	Erkki Kubber		TT	107.30	0.00	40902.19
31.05.2023	TT-23013	Erkki Kubber		TT	161.56	0.00	41063.75
30.06.2023	TT-23017	Erkki Kubber		TT	215.82	0.00	41279.57
31.07.2023	TT-23018	Erkki Kubber		TT	104.61	0.00	41384.18
31.07.2023	TT-23019	Erkki Kubber		TT	111.21	0.00	41495.39
31.08.2023	TT-23020	Erkki Kubber		TT	104.61	0.00	41600.00
31.08.2023	TT-23021	Erkki Kubber		TT	111.21	0.00	41711.21
30.09.2023	TT-23022	Erkki Kubber		TT	215.82	0.00	41927.03
30.09.2023	TT-23022	Merili Ginter		TT	215.82	0.00	42142.85
31.10.2023	TT-23024	Erkki Kubber		TT	215.82	0.00	42358.67
31.10.2023	TT-23024	Merili Ginter		TT	215.82	0.00	42574.49
30.11.2023	TT-23025	Erkki Kubber		TT	215.82	0.00	42790.31
30.11.2023	TT-23025	Merili Ginter		TT	215.82	0.00	43006.13
31.12.2023	TT-23026	Erkki Kubber		TT	215.82	0.00	43221.95
31.12.2023	TT-23026	Merili Ginter		TT	215.82	0.00	43437.77
					Kokku:	2964.78	0.00
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:	2964.78	
					Lõppsaldo:	43437.77	

40716 - Töötuskindlustus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	969.97	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
30.06.2023	TT-23017	Erkki Kubber		TT	2.54	0.00	972.51

40716

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
31.07.2023	TT-23018	Erkki Kubber		TT	2.54	0.00	975.05
31.08.2023	TT-23020	Erkki Kubber		TT	2.54	0.00	977.59
30.09.2023	TT-23022	Erkki Kubber		TT	2.54	0.00	980.13
30.09.2023	TT-23022	Merili Ginter		TT	2.54	0.00	982.67
31.10.2023	TT-23024	Erkki Kubber		TT	2.54	0.00	985.21
31.10.2023	TT-23024	Merili Ginter		TT	2.54	0.00	987.75
30.11.2023	TT-23025	Erkki Kubber		TT	2.54	0.00	990.29
30.11.2023	TT-23025	Merili Ginter		TT	2.54	0.00	992.83
31.12.2023	TT-23026	Erkki Kubber		TT	2.54	0.00	995.37
31.12.2023	TT-23026	Merili Ginter		TT	2.54	0.00	997.91
Kokku:					27.94	0.00	
Lõppsaldو majandusaasta algusest:					27.94		
Lõppsaldو:					997.91		

40991 - Muud ärikulud

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
Algsaldو:					0.00		
Algsaldو majandusaasta algusest:					0		
Lõppsaldو majandusaasta algusest:					0		
Lõppsaldو:					0.00		
Perioodi käibed kokku:					40587.95	47067.78	